

SEÇÃO DE INSTRUÇÃO DE CONTRATAÇÕES – SEIC**Material de Copeiraçem – PA 0006877-85.2019****Estimativa da Aquisição Termo de Referência (0599604)**

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	CATMAT Nº	Valor Unitário	Valor Total da Aquisição
1	338	Unidade	Prato para sobremesa	264546	R\$ 10,05	R\$ 3.396,90
2	338	Unidade	Prato raso	242638	R\$ 15,52	R\$ 5.245,76
3	560	Unidade	Xícara de café branca monocromática 80ml	220096	R\$ 8,53	R\$ 4.776,80
4	338	Unidade	Xícara de chá branca monocromática 200ml	220126	R\$ 10,59	R\$ 3.579,42
5	36	Unidade	Xícara de café de porcelana branca/ouro filetada 80 ml	258006	R\$ 17,26	R\$ 621,36
6	36	Unidade	Xicara de chá de porcelana branca/ouro filetada 200 ml	354363	R\$ 28,95	R\$ 1.042,20
7	602	Unidade	Taça de Água 300 ml lisa	150957	R\$ 7,21	R\$ 4.340,42
8	24	Unidade	Taça de Água bico de jaca 250 a 350 ml	243010	R\$ 14,52	R\$ 348,48
9	3	Unidade	Jarra de Água/Suco bico de jaca 1,5 l	294616	R\$ 178,94	R\$ 536,82
10	53	Unidade	Açucareiro	218748	R\$ 26,92	R\$ 1.426,76
11	6	Unidade	Bandeja 100% aço inoxidável tipo garçom redonda	107204	R\$ 41,27	R\$ 247,62
12	48	Unidade	Bandeja 100% inox retangular com alças 35cm x 25 cm	453730	R\$ 58,34	R\$ 2.800,32
13	48	Unidade	Colher de chá	230526	R\$ 1,45	R\$ 69,60
14	48	Unidade	Colher para xícara de café	230563	R\$ 1,00	R\$ 48,00
15	6	Unidade	Colher tipo bailarina – mín. 30 cm	28541	R\$ 6,38	R\$ 38,28
16	52	Conjunto	Faqueiro 24 peças com 6 peças cd	150616	R\$ 61,37	R\$ 3.191,24
17	3	Conjunto	Faqueiro inox com 76 peças com 12 serviços	368973	R\$ 264,65	R\$ 793,96
18	105	Conjunto	Descanso para copo redondo (com 6 peças)	66419	R\$ 5,67	R\$ 595,35
19	53	Unidade	Porta guardanapo inox	450224	R\$ 18,56	R\$ 983,68
20	45	Unidade	Jarra de água/suco inox, capacidade 2 l	328667	R\$ 52,10	R\$ 2.344,50
21	2	Unidade	Garrafa térmica aço inox 3,5 l	28479/ 374465	R\$ 254,38	R\$ 508,76
TOTAL						R\$ 36.936,23